... ut implerent sacos eorum
 tritico et reponerent pecunias singulorum in
 sacculis suis. dedit supra eorum inuicem quise
 cerunt ita. Ad illi portantes frumenta inasi
 nis profecti sunt. a pectus unus sacco ualate
 iumento pabulum induer socio contemplat
 pecuniam in ore sacculi dixit fratribus suis.

Reddita est tibi pecunia mea. en habet in sacco
 et tibi stupe facta arbataque dixerunt in uano. quid
 nam est hoc quod fecit nobis dominus ueneruntque
 ad iacob patrem suum in terra chanaan et nar
 ra uerunt ei omnia quae accidissent dicentes. ^{sibi}
 Locutus est nobis dominus in terra egypti et patauit nos
 exploratores puniciae. cui respondimus paci
 ficis sumus. nec ullas molimur insidias. Duodecim
 fratres unius patris gentes sumus. unus non est su
 per minimus cum patre uersatur in terra chanaan.
 Qui ait nobis. sic probabo quod pacifici sitis. fratres
 unum unum dimitte apud me. et cetera ad omnes
 uis necessaria sumite et abite. fratremque unum
 minimum adducite ad me. ut sciam quod non
 sitis exploratores. et sciam qui tenetur in uinculis
 recipere possitis. ac deinceps emendi quae uultis
 habeatis licentiam. His dicitur autem frumenta